
Pořadatel: Active-SVČ Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Termín konání: 

Místo konání: sportovní areál při ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.

Kategorie I. ( 3 - 5 let ) ČAS BODY

1. Bubák David Žďár nad Sázavou 0:34,80 50

2. Rosecký Rudolf Hamry nad Sázavou 0:36,80 40

3. Sedláková Vanda Žďár nad Sázavou 0:36,90 32

4. Šindelářová Stela Žďár nad Sázavou 0:37,20 30

5. Musilová Eva Žďár nad Sázavou 0:38,00 28

6. Robotková Adéla Žďár nad Sázavou 0:39,60 26

7. Růžičková Johana Žďár nad Sázavou 0:40,20 24

8. Šíma Vojtěch Žďár nad Sázavou 0:42,80 23

9. Hamák Filip Žďár nad Sázavou 0:44,30 22

10. Kovařík Michal Žďár nad Sázavou 0:44,70 21

11. Jokl Tobiáš Jámy 0:44,90 20

12. Veselá Sofie Žďár nad Sázavou 0:45,00 19

13. Škoda Samuel Žďár nad Sázavou 0:46,10 18

14. Svoboda Lukáš Žďár nad Sázavou 0:48,30 17

15. Bednářová Lilien Žďár nad Sázavou 0:54,10 16

16. Fialová Markéta Praha 0:54,70 15

17. Čeněk Damián Žďár nad Sázavou 0:58,20 14

18. Šimurda Štěpán Žďár nad Sázavou 0:58,80 13

19. Kincová Barbora Nové Město na Mor. 1:01,10 12

20. Halvová Nikol Žďár nad Sázavou 1:02,00 11

21. Šindelář Vilém Žďár nad Sázavou 1:03,20 10

22. Veselý Oskar Žďár nad Sázavou 1:04,00 9

23. Šubrtová Barbora Žďár nad Sázavou 1:04,80 8

24. Bubáková Anna Žďár nad Sázavou 1:06,20 7

25. Svoboda Filip Žďár nad Sázavou 1:08,00 6

26. Kovaříková Alice Žďár nad Sázavou 1:10,00 5

27. Schafferhans Filip Žďár nad Sázavou 1:11,00 4

28. Šimurdová Ada Žďár nad Sázavou 1:23,00 3

Mini Žďárská liga 2023

Běh

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

17.09.2023



Pořadatel: Active-SVČ Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Termín konání: 

Místo konání: sportovní areál při ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.

Kategorie II. ( 6 - 8 let ) ČAS BODY

1. Vránek Lukáš Žďár nad Sázavou 1:09,20 50

2. Polívka Rostislav Polnička 1:10,50 40

3. Sedláček Ondřej Budeč 1:10,60 32

4. Šanderová Monika Žďár nad Sázavou 1:11,70 30

5. Jokl Štěpán Žďár nad Sázavou 1:11,80 28

6. Škoda Richard Žďár nad Sázavou 1:13,20 26

7. Šimurdová Anežka Žďár nad Sázavou 1:14,30 24

8. Veselý Bartoloměj Žďár nad Sázavou 1:15,40 23

9. Polívka Dušan Polnička 1:17,50 22

10. Veselý Alex Žďár nad Sázavou 1:18,20 21

11. Musil Jakub Žďár nad Sázavou 1:18,60 20

12. Kinc Štěpán Žďár nad Sázavou 1:25,30 19

13. Rosecká Karolína Hamry nad Sázavou 1:27,90 18

14. Halva Jakub Žďár nad Sázavou 1:30,40 17

15. Šubrt Václav Žďár nad Sázavou 1:34,70 16

Mini Žďárská liga 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Běh

17.09.2023



Pořadatel: Active-SVČ Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Termín konání: 

Místo konání: sportovní areál při ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.

Kategorie III. ( 9 - 11 let ) ČAS BODY

1. Šímová Markéta Žďár nad Sázavou 1:46,50 50

2. Polívková Silvie Polnička 1:47,70 40

3. Sedláček Adam Budeč 1:51,70 32

4. Vránková Adéla Žďár nad Sázavou 2:01,50 30

Mini Žďárská liga 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Běh

17.09.2023


